Waya

Frahling

Datum

14.01

28.01
11.02

18.03

25.03
01.04
08.04

14.04

Zeit

14:00 - 16:00

16:00 - 18:30

19:00 - 21:30

14:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

QP 1-17 - Waya

Ort

Hedingerweiher
ehem. Tennisplatz Affoltern

Schiitzenhaus Obfelden

Vitaparcours Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Schlittschuhlaufen Korps Wélfe, Infos siehe
Flyer

ACHTUNG: Diese Aktivitat findet am 11.03 und
nicht 18.03 statt

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Ubereschiittlete

Fruhlingsferien, keine Ubung



