

QP 1-17 - Waya

Waya

Frühling

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	-	-	Schlittschuhlaufen Korps Wölfe, Infos siehe Flyer
28.01	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
11.02	16:00 - 18:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
18.03	-	Schützenhaus Obfelden	ACHTUNG: Diese Aktivität findet am 11.03 und nicht 18.03 statt
25.03	19:00 - 21:30	Vitaparcours Affoltern	-
01.04	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
08.04	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Übereschüttlete
14.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26